Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2011г. № 1786
г.о.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель № 2081 от 12.10.2009 г.  «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях культуры городского округа Кинель на 2010-2015 годы» ( в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.06.2011№ 1635)

       В  соответствии  с  постановлением   Правительства  Самарской  области  от  03.03.2011 г.  №75 «Об  утверждении  распределения  субсидий  на  2011 год из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных  образований  в  Самарской  области  в  целях  софинансирования  расходных  обязательств  муниципальных  образований  в  Самарской  области  по  осуществлению  капитального  ремонта  и  обеспечению  пожарной  безопасности  зданий  (помещений) муниципальных  учреждений, осуществляющих  деятельность  в  сфере  культуры  на  территории  Самарской  области»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель № 2081 от 12.10.2009 г.  «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях культуры городского округа Кинель на 2010-2015 годы» следующие изменения:
1.1.Приложение №1 «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в учреждениях культуры городского округа Кинель 2010 – 2015 годы» :
1.1.1.В таблице:

1.1.1.1.По строке « Всего по плану»

-в графе средства местного бюджета на 2011 год  число « 693157» изменить на « 693158».

1.1.1.2. По строке 7.2 « Монтаж охранно- пожарной сигнализации» изменить «Монтаж охранно- пожарной сигнализации, замена электропроводки».
2. Управлению финансами (Мясников А.Д.) обеспечить финансирование мероприятий программы с учетом внесенных изменений.

3.Опубликовать настоящее  постановление в  средствах  массовой  информации  городского  округа   Кинель.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)
И.о. Главы администрации                                                             С.В. Козлов
Ускова 21370

Фокина 21384

Мясников 21698